
importo annuo lordo

                             45.260,77 

                               2.059,59 

                             34.162,96 

                             10.248,89 

aggiornato al CCNL trienno 2016-2018 sottoscritto il 17/12/2020
ivc aggiornata all'1/1/2024

indennità di vacanza contrattuale

retribuzione di risultato

retribuzione di posizione

importo massimo teorico collegato al pieno raggiungimento degli obiettivi

voce retributiva: note

stipendio tabellare

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA  

Amministrazione : Provincia di Reggio Emilia

Dirigente :  CAMPEOL ANNA MARIA


